
Prefeitura Municipal de Serra Azul 
   Rua: Dona Maria das Dores, 248  -  Fone: (016) 3982 9100  -  Fax: (016) 39821302  - CEP: 14.230-000 

 

 

PORTARIA Nº 022 DE 02 DE MAIO DE 2013 

 

 

“Dispõe sobre a designação da Sra. Cláudia Helena Giolo da Silva 

para ocupar o cargo em comissão de Diretora de Departamento de Recursos 

Humanos”. 

 

 

MARCELO AFONSO DE QUEIROZ, Prefeito Municipal de Serra Azul 

– SP, Comarca de Cravinhos - SP, no uso de suas atribuições legais. 

 

 

RESOLVE: 

 

ARTIGO 1º. Designar a Sra. Cláudia Helena Giolo da Silva, portadora da 

carteira de identidade RG nº 19.973.855-5, para ocupar o cargo de Diretora de 

Departamento de Recursos Humanos, em comissão. 

 

ARTIGO 2º. Para o desempenho das funções atribuídas no Artigo 1º desta 

Portaria, a mesma estará submetida aos termos da Lei Complementar nº 1035 de 13 de 

janeiro de 2009. 

                   

ARTIGO 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Publique-se, Registre-se e Afixe-se. 

 

Serra Azul, 02 de maio de 2013. 

 

 

 
Marcelo Afonso de Queiroz 

                          Prefeito Municipal 

 

Publicada, registrada e afixada na 

Secretaria da Prefeitura Municipal 

na data supra. 

 

 

 
Marcelo Afonso de Queiroz 

      Prefeito Municipal 

 


